DESTINADOS AL ESTABLECIMIENTO E.P. N° 10 - CONSEJO

ESCOLAR DE MORENO
Comitente: Consejo Escolar de Moreno

Descripción: REFACCIÓN, Reforma de Baño y Contrucción de Baño de Disc. destinados al
Establecimiento E.P. N° 10 del distrito de Moreno, por la suma total de Pesos Dieciséis Millones
Noventa y Siete Mil Cuatrocientos Veinticuatro con 87/100 ($16.097.424,87) según presupuesto
oficial. Valor de pliego: $8.049,00. Lugar/fecha/hora de apertura: Av. Victorica 60, 9 de octubre del
2023 a las 11:00 hs.

Fecha de apertura: 2023-10-09 11:00

Presupuesto oficial: 16.097.424,87

Presupuesto oficial moneda: pesos